
 

Име и презиме

IDPA број

Дивизија*

Класа**

Оружје

Контакт телефон

Емаил

* Според IDPA правилникот натпреварувачите се поделени во следните дивизии во зависност од оружјето со кое се 
натпреваруваат:

• SSP – Stock Service Pistol (Стандарден службен пиштол)
• ESP – Enhanced Service Pistol (Подобрен службен пиштол)
• CDP – Custom Defensive Pistol (Надограден одбранбен пиштол)
• CCP – Compact Carry Pistol (Компактен пиштол за носење)
• CO – Carry Optics (Пиштол со оптички нишан)
• PCC – Pistol Caliber Carabine (Пушка со пиштолски калибар)
Најзастапена пиштолска дивизија е SSP, а меч директорот може да одреди во која дивизија е дозволено да се 
натпреварува натпреварувачот во зависност од оружјето.

** Според IDPA правилникот натпреварувачите се поделени во следните класи во зависност од вештините кои ги поседуваат 
со ракување на оружјето:

• UN – Unclassified (Неквалификуван)
• NV – Novice (Почетник)
• ММ – Marksman (Стрелец)
• SS – Sharpshooter (Добар Стрелец)
• EX – Expert (Експерт)
• MA – Master (Мајстор)
• DM – Distinguished Master (Почитуван мајстор)

Натпреварувачите кои имаат учествувано на класификатор ја пишуваат класата според резултатите од 
класификаторот. Останатите натпреварувачи го пополнуваат полето со UN.
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